ПРОТОКОЛ №4
заседания Общественного совета администрации муниципального

образования город-курорт Анапа

Место проведения: администрация муниципального образования город-курорт
Анапа (Анапа, ул. Крымская, 99).

Дата проведения: 04 августа 2016 года
Время проведения: 15.00 часов

Присутствовали:
Члены Общественного совета:

Айтеков — председатель Анапской местной

благотворительной общественной организации
Ахмед Капланович , ,

«Мы вместе»;

Бабунц

Вячеслав Григорьевич

председатель правления Анапского городского

отделения Краснодарского краевого отделения

Всероссийской общественной организации

ветеранов «Боевое братство»;

Гапонов

Анатолий Максимович

председатель Анапской городской

организации Краснодарской краевой

общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,

Вооружённых сил и правоохранительных

органов;

Ермолаев

Станислав Владимирович

— советник главы муниципального

образования город-курорт Анапа по вопросам

экологии;

Жуков

Александр Александрович

руководитель органа территориального

общественного самоуправления № 70

Анапского сельского округа;

Журавель

Александр Николаевич

депутат Совета муниципального образования

город-курорт Анапа, председатель

общественной организации «Центр славянской

культуры» города-курорта Анапа;

'" Залесская

Татьяна Павловна

председатель Координационного совета

профсоюзов муниципального образования
город-курорт Анапа;

Плотников

Валерий Александрович

атаман Анапского районного казачьего
общества;

Полянкин

Виктор Лаврентьевич

благочинный Анапского округа, настоятель

Свято-Онуфриевского храма, протоиерей

Виктор Полянкин;

Попандопуло

Андрей Николаевич

председатель Анапской местной общественной

организации греков «Горгиппия»;

Севрюкова

Вера Стефановна

депутат Совета муниципального образования

город-курорт Анапа, генеральный директор

ЗАОСКК«Ди-Луч»;

Смирнов

Александр Иванович

заместитель председателя Совета

муниципального образования город-курорт

Анапа;

Старостин

Сергей Николаевич

председатель Анапского отделения «Патриот»

общероссийской общественной организации

«Российский союз ветеранов Афганистана»;

Эйриян

Арсен Амазасбович

исполняющий обязанности председателя

общественной организации «Центр армянской

национальной культуры им. Н.А. Испирьяна»;

Яшкунов

Анатолий Андреевич

председатель организации города-курорта

Анапа Краснодарской региональной

организации Общероссийской общественной
организации инвалидов войны в Афганистане

и военной травмы «Инвалиды войны»

Приглашенные лица:
1. Белошистый Игорь Владимирович - начальник финансового управления

администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

Повестка заседания:
1. О рассмотрении приказов «Об утверждении требований к закупаемым

управлениями администрации муниципального образования города-курорта Анапа
отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются
потребительские свойства ( в том числе характеристики качества) и иные
характеристики ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

Выступали:
Смирнов Александр Иванович - председатель Общественного совета

администрации муниципального образования город-курорт Анапа: вступительное
слово и оглашение повестки заседания Общественного совета.

По вопросу № 4 слушали:
Белошистого Игоря Владимировича - начальника финансового управления

администрации муниципального образования город-курорт Анапа о
необходимости принятия разработанного проекта приказа финансового управления
администрации муниципального образования город-курорт Анапа «Об
утверждении требований к закупаемым управлениями администрации
муниципального образования города-курорта Анапа отдельных видов товаров,
работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства ( в
том числе характеристики качества) и иные характеристики ( в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)»

Голосовали:
"за" - 15 человек, "воздержался" - 0 человек, "против" - 0 человек.

Решили:
Принять проект приказа финансового управления администрации

муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении требований к
закупаемым управлениями администрации муниципального образования города-
курорта Анапа отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых
устанавливаются потребительские свойства ( в том числе характеристики качества)
и иные характеристики ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

Председатель Общественного совета 1^\}] ,^пП0#&(/3 Смирнов А.И.
\

Секретарь Общественного совета ~^г^ Залесская Т.П.